
UCHWAŁA NR LXVI/598/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/5/2018 Rady Gminy Piekoszów z dnia 20 listopada 2018r. w sprawie 
powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Piekoszów kadencji 2018-2023 

Na podstawie art. 21ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) oraz § 19 ust. 2 pkt. 3 i 4 Statutu Gminy Piekoszów uchwalonego Nr XVIII/141/2019 z dnia 
20 grudnia 2019 r. Rady Gminy Piekoszów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020r. poz. 297) Rada Miejska 
w Piekoszowie uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z przeprowadzonymi w dniu 8 października 2023r., wyborami uzupełniającymi do Rady 
Miejskiej w Piekoszowie, powołuje się do składów Komisji radną Panią Annę Rosłońską: 

1) Komisji ds. Gospodarczych, Budżetu i Finansów, 

2) Komisji ds. Oświaty, Kultury,Sportu, Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Piekoszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4161F7B4-F139-4DC5-9B71-FCDE373481E8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z uzyskaniem mandatu radnej przez Annę Rosłońską w wyborach uzupełniających do Rady 
Miejskiej w Piekoszowie przeprowadzonych w dniu 8 października 2023 roku, istnieje konieczność 
uzupełnienia osobowego składów: 

Komisji ds. Gospodarczych, Budżetu i Finansów oraz Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu, Ochrony 
Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

Radna Anna Rosłońska wyraziła wolę pracy w obu tych Komisjach, zatem zasadne jest dokonanie stosownej 
zmiany w składach obu Komisji Rady. 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4161F7B4-F139-4DC5-9B71-FCDE373481E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/598/2023 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-19T15:23:43+0100




